Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№ 162-а от 05.09.2023 г.

«О назначении о назначении куратора наставничества и закреплении

наставников за наставляемыми»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в

МБОУ «СОШ №6» ПГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставничества Павленко М.Н. – учителя начальных классов,

члена ассоциации наставников Приморского края.

2. Сформировать следующие наставнические пары :

2.1.Зюзина Ю.В., учитель начальных классов, – наставник, Анистратенко К.В.,

учитель начальных классов, - наставляемый.

2.2.Осипенко Н.Н., учитель математики и информатики, - наставник, Данилова Е.С.,

учитель математики и информатики, - наставляемый.

2.3.Конюхова  В.В., заместитель директора по ВР, - наставник, Кравцов И.А., учитель

музыки, - наставляемый.

2.4.Павленко М.Н., учитель начальных классов – наставник, Ковалека Р.М., учитель

начальных классов, - - наставляемый

3. Куратору наставнических пар Павленко М.Н.:

3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества, в коррекции и отслеживании результатов;

3.2. Отслеживать реализацию плана Дорожной карты;

3.3. Предоставлять директору школы отчет о выполнении плана Дорожной карты.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №6» ПГО  Е.М. Штурмина

С приказом ознакомлены: М.Н. Павленко

Ю.В. Зюзина

К.В. Анистратенко

Н.Н. Осипенко

Е.С. Данилова

В.В.Конюхова

                                                                                                       Р.М. Ковалева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи: Подпись верна

Сертификат: 00FB096527EA60CF54D2CDDCA31C36F01B

Владелец: Штурмина Елена Михайловна, Штурмина, Елена Михайловна,
mcb.partez@yandex.ru, 250905027415, 04688229700, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА, Директор, Партизанск, Приморский край, RU

Издатель: Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия: Действителен с: 11.05.2022 11:51:00 UTC+10
Действителен до: 04.08.2023 11:51:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП: 03.10.2022 14:36:51 UTC+10

mailto:mcb.partez@yandex.ru
mailto:uc_fk@roskazna.ru